
 

 
 
 

Latvijas profesionālās izglītības iestāžu audzēkņu 

Kokapstrādes nozares profesiju profesionālās meistarības konkursa 

Krēsls-2021  REZULTĀTI nominācijās: 

 

Mēbeļu galdnieks 

Nr.p.k. Izglītības iestādes nosaukums Vārds, uzvārds Vieta Rezultativitāte 

%  no 100 

1. 
Jelgavas Tehnikums Jānis Švēde 1. 85,86 

2. 
PIKC „Rīgas Mākslas un mediju tehnikums” Māris Jākabsons 2. 82,66 

3. 
Jelgavas Tehnikums Iļja Kuļiks 3. 75,62 

4. 
PIKC „Rīgas Mākslas un mediju tehnikums” Kārlis Bračs nemontēts mazāk par 50% 

 

Galdnieks 

Nr.p.k. Izglītības iestādes nosaukums Vārds, uzvārds Vieta Rezultativitāte 

%  no 100 

5. 
Jelgavas Tehnikums 

 
 

Ralfs Donis 1. 87,36 

6. 
Rēzeknes tehnikums 

 
 

Kristaps Račiks 2. 73,86 

7. 
PIKC „Rīgas Mākslas un mediju tehnikums” 

 

 

Paulis Aksels Timofejevs nemontēts mazāk par 50% 

8. 
PIKC „Rīgas Mākslas un mediju tehnikums” 

 

 

Kevins Koks nemontēts mazāk par 50% 

 

1 



Būvizstrādājumu galdnieks 

Nr.p.k. Izglītības iestādes nosaukums Vārds, uzvārds Vieta Rezultativitāte 

%  no 100 

9. Jelgavas Tehnikums Daniels Kārkliņš 1. 76,79 

10. PIKC „Rīgas Mākslas un mediju tehnikums” Oskars Liepkalns - 27,42 

 

Brīvā nominācija 

Nr.p.k. Izglītības iestādes nosaukums Vārds, uzvārds Vieta Rezultativitāte 

%  no 100 

11. 
PIKC „Rīgas Mākslas un mediju tehnikums” Gundars Simsons 1. 89,54 

12. 
PIKC „Rīgas Mākslas un mediju tehnikums” Rihards Poļiščuks 2. 84,26 

13. 
Jelgavas Tehnikums Roberts Zaķis 3. 59,67 

14. 
Rēzeknes tehnikums 

 
Ervīns Žavoronkovs 4. 50,83 

15. 
Jelgavas Tehnikums Miķelis Jānis Cukers 5. 45,05 

 

 

Kalējs 

N.p.k. Izglītības iestādes nosaukums Vārds, uzvārds Vieta Rezultativitāte 

%  no 100 

16. 
PIKC „Rīgas Mākslas un mediju tehnikums” Kristians Jurgens 1. 68,0 

17. 
PIKC „Rīgas Mākslas un mediju tehnikums” Kristers Gailis  nemontēts 37,0 

18. 
PIKC „Rīgas Mākslas un mediju tehnikums” Stefans Tomass Brečs nemontēts 16,0 

 

 

Datorvadāmu kokapstrādes darbmašīnu operators (CNC) 

(nominācijas darbs tika pārtraukts tehnisku iemeslu dēļ!) 

N.p.k. Izglītības iestādes nosaukums Vārds, uzvārds Vieta Rezultativitāte 

%  no 100 

19. 
PIKC „Rīgas Mākslas un mediju tehnikums” Daniils Dāvis Semjonovs ? ? ( tiks novērtēta 

pēc pabeigšanas) 

20. 
PIKC „Rīgas Mākslas un mediju tehnikums” Ralfs Šalomijevs ? ? (tiks novērtēta 

pēc pabeigšanas) 

 

Godalgoto vietu ieguvēji saņem diplomus un medaļas, kā arī balvas no konkursa ģenerālsponsora: 

                                                                                                 2 


